

CykleAkademiet IVS

Næstvedvej 50
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2017

Mads W Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CykleAkademiet IVS

Næstvedvej 50

4180 Sorø

Telefonnummer: +45 60 78 50 85

e-mailadresse: madsweidemann@gmail.com

CVR-nr: 36689811

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Storgade 22

4180 Sorø

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at udøve undervisning inden for cykelsport samt andre sportsaktiviteter såsom cykelløbsdeltagelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 4 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1 t.kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, men følger af at der i etableringsfasen har været en række opstartsomkostning i forbindelse med opnåelse af et fast kundegrundlag.

Det er selskabets vurdering, at der er opnået indikationer på et fast kundegrundlag, og egenkapital vil blive reetableret i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		43.752	7.138
Personaleomkostninger	1	-39.718	-20.116
Resultat af ordinær primær drift		4.034	-12.978
Ordinært resultat før skat		4.034	-12.978
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		4.034	-12.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.034	-12.978
I alt		4.034	-12.978

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		29.400	6.144
Tilgodehavender i alt		29.400	6.144
Likvide beholdninger		57.745	2.945
Omsætningsaktiver i alt		87.145	9.089
Aktiver i alt		87.145	9.089

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-8.944	-12.978
Egenkapital i alt		1.056	-2.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.250	6.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.839	5.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.089	12.067
Gældsforpligtelser i alt		86.089	12.067
Passiver i alt		87.145	9.089

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	39.718	20.116
	<u>39.718</u>	<u>20.116</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.355	0
Anvendt af tidligere års under	-1.355	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>